Papa an omnino ex Collegio Cardinalium eligi debeat.	525	Papa reuocando omnes facultates à suis prædecessoribus quibus- uis Nunciis concessas, an censentur facultates concessa Legatis à latere reuocatae.	ibid.
Papa quomodo possit electionem legitimam nullis Canonici Iuris legibus obstringatur, ipsa tamen electionis forma Cano- nico iuri subicitur.	527	Papa ex Monasticis, vel Religiosis ordinibus assumpti, & crea- ti, quinam existerint.	755
Papa non est liberum quandocumque sibi placuerit Papatum deponere.	530. & seq.	Papa ex nobili familia Romana Comitum decem creati, & quinam sint.	766.
Papa in hæresim lapsus an ipso iure Pontificiam potestatem a- mittat.	54		
Papa renuntians quam potestatem dimittat.	ibid.	Papa qui usus fuit his verbis in literis, Seruus seruorum Dei quisnam fuerit.	766
Papa si sit hæresicus, an excommunicationem incurrat.	534	Papa ex dispensatione potest infantibus beneficiis concedere.	801
Papa non potest statuerè, ne accusari queat ob hæresim.	535	Papa si motu proprio gratiam faciat, non oportet facere mentio- nem de beneficiis obtentis, secus si ad petitionem alterius gratiam huiusmodi faciat.	832
Papa hæreticus si corrigi velit, non est priuandus.	ibid.	Papa quomodo liberam habeat beneficiorum administrationem, tamen habet eam iuris naturalis, vel diuini legibus alli- gatam.	848
Papa quando certus non est, Concilii generalis auctoritate Pon- tificatu amouetur.	ibid.	Papa nimiam, & immodicam multitudinem beneficiorum vni conferens, an peccet.	ibid.
Papa cur potius ob hæresim, quam ob aliud crimen à Pontificatu deponitur.	536	Papa potest circa patroni consensum beneficiis conferre.	898.
Papa potest Pontificatus abrogari, si sit hæreticorum fautor, vel de hæresi suspectus.	537		
Papa nequit dare alteri potestatem, ut in eum ferat excommuni- cationis sententiam.	ibid.	Papa si vni conferat beneficium, & Legatus alteri, potior est col- latio Papa.	905. 906
Papa an ex parte, vel ex toto queat aliquid eorum mutare, vel abrogare que à Domino, vel ab Apostolis sunt consti- tuta, & quam.	591	Papa simpliciter Clerico commendans Ecclesiam, an censatur in perpetuum commendasse.	937
Papa an aliquod eorum, que sunt iuris diuini, abrogare, vel mu- tare possit.	582	Papa mandans ut Clerico seculari Prioratus proxime vacaturus conferatur, non debetur ipsi Prioratus regularis nisi hoc exprimat.	950
Papa an quidquam eorum que naturali iure præcipiuntur, vel prohibentur, possit abrogare, vel mutare.	583	Papa quem sit urbis Episcopus, conferens beneficia in urbis Eccle- siis instituta, cur referuat specialiter beneficia Ecclesia- rum SS. Apostolorum Petri, & Pauli, S. Ioan. Later. & S. Maria Maioris.	958
Papa quibus ex causis proxima per se temporalia etiam extra suam ditionem administrat.	588	Pastoris munus, & officium quod sit.	970
Papa auctoritate ex iustissimis causis fuit imperium à Græcis ad Germanos translatum, & que sint.	601	Papa quibus de causis potest dispensare cum Episcopo, vel paro- cho, ut absint à suis Ecclesiis.	971
Papa solus supplet quod defuit in contractibus, quando aliquid omittitur, quod ius Canonicum requirit.	438	Papa an iure poterit sibi referuare fructus beneficiorum quos beneficiarij in vita perceperunt, & post mortem relinque- rent.	1008
Papa potest nutu suo auferre beneficia prius obtenta, ita ut sa- ctum valeat.	439	Papa solius auctoritate accessus, regressus, vel ingressus, ad bene- ficiam resignanti conceduntur.	1033
Papa solus potest concedere, ut quis ab alieno Episcopo ordines accipiat.	440	Papa an regula de infirmis resig. non soleat aliquando derogare.	1093
Papa cur nam matrimonium ratum, non consummatum dis- solvat queat.	618	Papa dispensatio, quo ad beneficia in quibusnam concedatur.	1122
Papa in quibus gradibus Lenit. 18. expressis dispensat, ut matri- monia contrahantur.	621	Papa in iure dispenset, vel indulgeat alicui, ut præficiatur Eccle- sia Cathedrali, vel Parochiali in loco, ubi populus est di- uersi idiomatis & lingua, quam ignorat.	1124
Papa dispensare potest, ut patruus, vel auunculus cum conobri- na matrimonium contrahat.	632	Papa quo iure poterit sibi referuare spolia Clericorum.	1136
Papa in rebus fidei errare nequit, cum aliquid definit ut supre- mus Ecclesia pastor.	627	Papa referuans pensionem Italo Clerico super beneficio in Hispania constituta, an ius pensionis resideat penes Italum an penes Clericum Hispanicum.	1162
Papa non indiget ex necessitate consilio in rebus de si e aut ma- ioribus statuendis, nisi causa prudentia.	637	Papa dispensans cum spurio, ut beneficium obtineat, an cum eo tacite concedat, ut pensionem obtinere queat.	1195
Papa an possit errare in nominibus Sanctorum numero adscri- bendis.	643	Papa quod ius habebat in Imperatores Paganos.	1257
Papa canonizans aliquem sanctum, non innititur testimonio hominum, sed diuina promissioni.	ibid.	Papa ex quibus causis iustus possit Electoribus suis eligendi Impe- ratores abrogare.	1263
Papa solus sacros Religiosorum hominum ordines, & instituta approbat, & confirmat.	646	Papa Electoribus dissentientibus an possit vnus ex illis, quos proposuerunt, in Imperatorem eligere.	1266
Papa in approbandis religiosis ordinibus errare non potest ibid.		Papa an iustam ob causam non possit de bonis patrimonialibus Clericorum aliquid deternere.	1288
Papa reuocat, vel tollit legem à prædecessore suo constitutam, tanquam nunc minus necessariam, & ritilem.	648	Papa an possit Imperatori imperium abrogare.	1298
Papa presertim an sit in Generali Concilio necessaria.	632	Papa an in certis causis possit Regibus regna abrogare.	1346
Papa debet per se, vel suos Legatos in Concilio generali præse. 664		Parapherna quale peculium existat.	1399
Papa auctoritas valet contra Synodum generalem, non de contra. 668		Paraphernalia bona que dicantur.	ibid.
Papa ut Pastor totius Ecclesia potest generale Concilium sua auctoritate ad alium locum, vel tempus transferre, vel etiam dissolvere.	669	Parato ad faciendum malum quid consulendum ne tam grauiter peccet, & ab illo abstineat.	1417
Papa si suo nutu Concilium dissoluat, vel proroget, vel transfe- rat, an factum iure valeat.	ibid.	Parentum nomine quinam quatuor præcepto intelligantur.	154
Papa in his, que sunt fidei, vel iuris diuini, subicitur.	671	Parentum amorem multa in nobis concitare possunt.	155
Papa, vel Ecclesia an possit mortuos ab excommunicatione ab- solvare.	715	Parentibus subuenire quando filij debeant.	157
Papa an videatur primum Legatum reuocare, quando secun- dum creat.	740	Parentes criminis reos, an filius liceat accusare.	159
		Parentibus ad egestatem extremam, seu quasi redactis, filius	

I N D E X.

Religionem professus, ut ijs subueniat, an à monasterio egressi debeat.	164.	Parochi, vel Canonici intra duos menses per ipsam ignorantiam vel oblivionem sibi professionem non faciunt, an fructus beneficii lucrifaciant.	963
Parentibus egenis omnino filius alimenta prestare debet.	163.	Parochorum absentia, ut sit legitima, quam requirat.	976
Parentes filium in Hospitali ponentes an eidem expensas refundere teneantur.	176	Parochus utrum iure antiquo non possit absque Episcopi consensu abesse.	977
Parentes in quibus peccant, si filios male agentes non corripiunt.	238	Parochus dispensatus à residentia sua ecclesia debet in ea Vicarium in sui locum sufficere.	979
Parentes cogentes filios religionem ingredi, vel eos ab eo vita genere prohibentes, an excommunicationem incurrant.	ibid.	Parochi, & alij curam animarum habentes, quibus prenis à Concilio Tridentino ob absentiam non legitimam assignantur.	981
Parentes filios exponentes quam poenam incurrant.	255	Particula (aligno) an in Hebraicis codicibus sit addita, vel materia Ludorum expuncta.	88
Parentes iure communi exclusi aucta si sint superstites, à filijs debent heredes institui.	267	Particula (vi) Hebraeo more capitur pro coniunctione causali.	794
Parentes fratribus exclusis quomodo filio succedant.	267	Partus matris fortunam, & conditionem sequitur.	272
Parentes fratres vel sorores habens indigentes an ex iusta causa disponatur in Pluralitate beneficiorum.	846	Partus ancilla ad usum fructuum donata, vel vendita ad quem pertineat.	273
Parentes an sint magis diligendi quam vxor.	1377	Patres aliqui dicendo Christum nascendo aperuisse vulvum matri, quomodo intelligendi.	104
Pavere Domino in omnibus, an servus teneatur.	302	Pater an filium, vel filiam sine eius consensu matrimonium contrahentem exheredare possit.	157
Pavietes Ecclesia si paulatim desistant, & per partes reparentur, an sit denovo Ecclesia consecranda.	1213	Pater quamvis hæreticus sit occultissimus ob orationem boni communita à filio est accusandus.	160
Pavietes Ecclesia an sint abradendi, si quis paganus, vel excommunicatus bis spoliatur.	1213	Patri, & creditori ad extremam inopiam redactis, cui potius filius subvenire debeat.	161. & 162
Parisenses cur docent, matorem esse penes Concilium generale auctoritatem iurisdictionis, quam penes Papam.	561	Patri potius, an matri extreme indigentibus filius debeat subuenire.	162
Parricida quis vocetur.	252	Patri etiam publica proscripito alimenta præbere filius ex lege charitatis debet.	163
Parricidia qualis poena à legibus irrogetur.	ibid.	Pater quando ad alimenta præterita filio si sibi reddi petenti compelli possit.	173
Parochia dupliciter accipitur.	147	Pater si filio spurio aliquid relinquat, quibus ex lege debetur.	193
Parochias quas de causa dividatur, & cuius auctoritate id fiat.	348	Pater bona sub fide data ab recipiente se traditurum filio spurio, an iure spurio possidere illa queat.	195
Parochialis ecclesia unde dignoscatur.	347	Pater vendens filio spurio aliquid ex bonis, & pretium accipiens, an pretium eidem remittere queat.	199
Parochiale beneficium distinguitur à beneficio animarum curam habente.	348	Pater filio spurio de se optime merito bona sua relinquere ex illa occasione an queat.	ibid.
Parochialis ecclesia qua ratione dotata esse debeat.	350	Patribus de sancti auct. & alij ascendentes ex parte patris nepotibus spurio alere debent.	200
Parochialis Ecclesia habenti tenues, vel amplos redditus, aut numerosos, Episcopus qualiter providebit.	ibid.	Patre in servitute redigendo, aut necando an liceat, vti causa egressus filium vendere.	216
Parochialem ecclesiam commendat an habens debet attingere 25. annum.	1167	Patre vel matre ad faciendas nuptias transeuntibus, fratres quo pacto succedunt.	219
Parochialis ecclesia non potest commendari, ei qui nondum est sacerdos.	822	Pater adoptans si habeat filios naturales & legitimos quo modo cum illis succedit adoptatus.	223
Parochialis ecclesia alteri non parochialis trib. modis potest coniungi.	ibid.	Patrem advenitum peculium filij dissipantem, in iudicium vocare ipsi filio licet.	229
Parochialem ecclesiam obtinens intra annum debet ad sacerdotium ascendere, alioquin ecclesia priuatur absque vlla monitione exilit.	ibid.	Patre ab hostibus captivo abducto patria potestas quodammodo sopitur.	232
Parochiale beneficium obtinens, dubio tamen animo ad sacerdotium ascendens, an fructus beneficii lucrifaciat.	826	Patrum cura cum filiorum qui in magistratu sunt, potestatibus collata, inter quos scire in publicis actionibus, & locis conuenit.	234
Parochialem ecclesiam obtinens, & habens in animo eam dimittere, aut in ea non residere an peccet.	826	Patre in Religionem ingredientem an usus fructus quem in bonis filij advenitum habeat, transeat ad monasterium, an vero ad filium redeat.	246
Parochialis ecclesia ad sex menses iure commendari potest.	935	Patre secundam uxorem ducente, an filius à bonis paternis excludatur, qua ex filii primi matrimonij comparata erant.	265
Parochialis ecclesia apud sedem vacantes, si ante quam Papa decederet, non sint collata sede vacante ius conferendi ad Ordinarios locorum reuertitur.	955	Patres antiqui, ut Syluester & alij Papa, Ambrosius, Augustinus, Martinus & alij Episcopi quomodo fuerint inter Sanctos relati.	642
Parochialis ecclesia quamam sit.	1241	Patribus Concilij inter se dissentientibus cuius partis sententiam sequi abeat Rom. Pontifex.	670
Parochus quando in diebus festis dispensare potest.	150	Patres in Concilio generali quo ordine sedent, desinant, & decreta subscribant.	ibid.
Parochi apud Elbim, os qui vocabantur.	347	Patres in Concilio generali quibus vestibus induantur dum sedent, & sententiam dicunt.	673
Parochus an alieni parochiani confessionem audire queat.	349	Pater non eodem iure prohibetur à beneficio quod filius obtinuerat, si eius filius à beneficio patris.	793
Parochus ecclesiam parochialem adeptus statim atque ad id anni tempus deuenit, ut intra illum annum Presbyter fieri noqueat, an beneficium amittat.	823		
Parochus à principio anni in animo habens ad Sacerdotium non ascendere, non potest percipere fructus, & perceptos restituere debet.	ibid.		
Parochus eo anni tempore, quo Sacerdos surinequit, an possit tertia conscientia beneficium cum alio permutare.	ibid.		
Parochus propotens in animo intra annum ad Sacerdotium ascendere, si animo mutato fructus percipit, an debent illos restituere.	826		
Parochi verum munus, ac officium quod sit.	350